РФ
ДУМА ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	27.12. 2021г.
	г. Западная Двина
	№  146

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Западнодвинского
муниципального округа  Тверской области до 2030 года

	Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», законом Тверской области от 15 июля 2015 года № 66-ЗО "О стратегическом планировании в Тверской области" Дума Западнодвинского  муниципального округа РЕШИЛА:
          1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Западнодвинского муниципального округа  Тверской области до 2030 года (прилагается).
           2.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
           3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте  Западнодвинского муниципального округа  в сети  Интернет.

Председатель Думы Западнодвинского
муниципального округа Тверской области        С.Е.Широкова

Глава Западнодвинского муниципального
округа Тверской области                                      О.А. Голубева